
Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  
Kopia:  
- a/a 

Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P  

44-100 Gliwice  
  

 

Gliwice, 07.09.2022 r.  

 oznaczenie sprawy SSM/11/PP/2022  

poprzez: platformazakupowa.pl 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16), – dalej ustawy Pzp Zamawiający, informuje, iż 

w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp   w zakresie: „Dostawa licencji systemów operacyjnych oraz wirtualizacyjnych na 

potrzeby monitoringu miejskiego”  

 Zadanie nr 1: Dostawa licencji oprogramowania Windows Server 2022 DataCenter 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

 Forscope A.S., Lidická 960/81, 60200 Brno- CZ, Republika Czeska z kwotą 186 763,20 zł. 

Uzasadnienie wyboru:    

 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i jest najkorzystniejsza spośród 

wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą ilość punktów w kryterium określonym  

w postępowaniu.    

      Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.  

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena brutto   
w złotych  

Punkty w kryterium 
cena oferty  

(brutto) [pkt] 

1  
Integrit S.A. 
Tyniecka 1 
52-407 Wrocław 

199 555,20 zł 93,59 pkt 

2 

Compro Jolanta Olszewska 
Kotarbińskiego 19 
41-400 Mysłowice 
 

208 116,00 zł 89,74 pkt 

3 
Koma Nord Sp. z o.o. 
Łużycka 2 
81-537 Gdynia 

250 801,92 zł 74,47 pkt  

4 

Forscope A.S. 
Lidická 960/81 
60200 Brno- CZ, Republika 
Czeska  

186 763,20 zł 100 pkt 

 

 

 



Rozdzielnik:  
-Platforma przetargowa https://platformazakupowa.pl/pn/ssm_silesia  
Kopia:  
- a/a 

Zadanie nr 2: Dostawa licencji oprogramowania Vmware VSPHERE 7 Enterprise Plus wraz ze 

wsparciem technicznym 

 

wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

 SoftPoint Sp. z o.o., Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa z kwotą 199 594,56 zł. 

Uzasadnienie wyboru:    

 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i jest najkorzystniejsza spośród 

wszystkich złożonych ofert - otrzymała największą ilość punktów w kryterium określonym  

w postępowaniu.    

      Podstawa prawna: Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp.  

 

Nr 
oferty  

Nazwa i adres Wykonawcy  
Cena brutto   
w złotych  

Punkty w kryterium 
cena oferty  

(brutto) [pkt] 

1  
SoftPoint Sp. z o.o. 
Słomińskiego 1 
00-204 Warszawa 

199 594,56 100 pkt 

2 
Koma Nord Sp. z o.o. 
Łużycka 2 
81-537 Gdynia 

259 284,00 76,98 pkt 

 


